From: Kiristjan Toome <Kristjan. Toome@tariston.ee>
Sent: 15 March 2023 11:14:17

To: rmk

Cc:

Subject: FW: Neanurme Pikknurme 2+1 teeldigu ehitus

Tere

Edastan teile alloleva e-maili vahetuse, soovime kasutada teie haldusalas olevat platsi puistematerjalide ladustamiseks Tallinn Tartu
maanteel. Meie hakkame teostamariigitee nr 2 (E263) Tallinn-Tartu-Voru-Luhamaa maantee km 135,5-141,9 Neanurme-Pikknurme 2+1
teeldigu ehitust.

Mulda kokku —ca 15 000 m3

Oleme Tellijaga (transpordiametiga kokkuleppinud, et Freespuru ladustamiseks mdeldud plats koos objektist lilejadva freespuru
hoiustamisega tuleb tagada Tellijale tdhtajaga kuni 31.09.2025 (~5900m3)). Kas sellise tingimuse tditmine teie platsi puhul on véimalik?
Eespool nimetatd muld sGelutakse ja planeeritakse tagasi maa aladele objektil, teie platsile jddks meie poolt korrastatud plats nii nagu
esialgselt oli aga ladustaksime freespuru Transpordiameti soovil.

Teie tagasiisdet ootama jaades.
Lugupidamisega:

Kristjan Toome
Projektijuht
Project manager

Tariston AS

Toompuiestee 35, 10149 Tallinn, Estonia
M +372 506 1241

E kristjan.toome @tariston.ee
www.tariston.ee

/\ TARISTON

From: Avo Jlrissaar <avo.jurissaar@rmk.ee>
Sent: Wednesday, March 15, 2023 10:58 AM


mailto:kristjan.toome@tariston
http://www.tariston.ee/

To: Kristjan Toome <Kristjan.Toome @tariston.ee>
Subject: RE: Neanurme Pikknurme 2+1 teeldigu ehitus

Tere.
Meie jutt I0ppes seal, et Tariston AS teeb taotluse kasutada nimetatud maa-ala ja saadab selle aadressile rmk@rmk.ee

Mina ei hakka andma hinnangut ladustatava materjali m3-te osas, RMK tingimus on see, et praegu platsil olevad palkideread, mida
kasutatakse RMK poolt metsamaterjalide kontrolim&dtmiseks, peavad olema kasutatavad selleks otstarbeks kogu Ulejdanud platsi teie
kasutuses olemise aja jooksul (s.t. metsaveoautod peavad saama sdita palgiridade vahele ja sealr vilja).

Hinnanguliselt on vGimalik teile rentida 6000m?2.

Avo Jirissaar
J6gevamaa metsailem
5054627

From: Kristjan Toome <Kristjan.Toome @tariston.ee>
Sent: Wednesday, March 15, 2023 10:30 AM

To: Avo Jirissaar <avo.jurissaar@rmk.ee>

Subject: Neanurme Pikknurme 2+1teeldigu ehitus

Tere

Raakisime telefonis ning soovisime kasutada teie haldusalas olevat laoplatsi. Laoplatsil soovime ladustada freespuru ning haljastuseks
kasutatavat mulda, mida soovime ka samal platsil purustada/sGeluda).

Freespuru kokku —ca 35 000 tonni

Mulda kokku —ca 15000 m3

Oleme Tellijaga (transpordiametiga kokkuleppinud, et Freespuru ladustamiseks moeldud plats koos objektist lilejadva freespuru
hoiustamisega tuleb tagada Tellijale tahtajaga kuni 31.09.2025 (~5900m3)). Kas sellise tingimuse tditmine teie platsi puhul on véimalik?
Eespool nimetatd muld sGelutakse ja planeeritakse tagasi maa aladele objektil, teie platsile jadks meie poolt korrastatud plats nii nagu

esialgselt oli aga ladustaksime freespuru Transpordiameti soovil.

Teiue tagasiisdet ootama jaades.

61801001 :1189;

Lugupidamisega:


mailto:rmk@rmk.ee
mailto:Kristjan.Toome@tariston.ee
mailto:avo.jurissaar@rmk.ee

Kristjan Toome
Projektijuht
Project manager

Tariston AS

Toompuiestee 35, 10149 Tallinn, Estonia
M +372 506 1241

E kristjan.toome @tariston.ee
www.tariston.ee

/\ TARISTON
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